

NIELS HENRIK DUEVANG HOLDING APS

SELSBJERGVEJ 14, 7120 VEJLE ØST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2022

Niels Henrik Duevang Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NIELS HENRIK DUEVANG HOLDING ApS
	Selsbjergvej 14
	7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 11 44 23
	Stiftet: 25. marts 2003
Direktion	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank
	Holmens Kanal 2-12
	1092 København K
	Nordea
	Grønjordsvej 10
	2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering dels i eget regi dels gennem koncernforbundne datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 453.466 mod 487.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.813	-4.688
DRIFTSRESULTAT.....		-4.813	-4.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.561	470.389
Andre finansielle indtægter.....		219.061	25.036
Andre finansielle omkostninger.....		-15.605	-3.463
RESULTAT FØR SKAT.....		488.204	487.274
Skat af årets resultat.....	2	-34.738	0
ÅRETS RESULTAT.....		453.466	487.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		339.066	374.274
I ALT.....		453.466	487.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		436.136	424.074
Finansielle anlægsaktiver	3	436.136	424.074
ANLÆGSAKTIVER		436.136	424.074
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		238.663	394.489
Andre tilgodehavende.....		34.202	32.887
Tilgodehavender		272.865	427.376
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.979.472	0
Værdipapirer		1.979.472	0
Likvide beholdninger		53.471	1.423.551
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.305.808	1.850.927
AKTIVER		2.741.944	2.275.001

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.181.444	1.842.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		2.420.844	2.080.378
Gæld til pengeinstitutter.....		1.737	0
Selskabsskat.....		34.738	0
Anden gæld.....		284.625	194.623
Kortfristede gældsforpligtelser.....		321.100	194.623
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		321.100	194.623
PASSIVER.....		2.741.944	2.275.001

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.842.378	113.000	2.080.378
Forslag til resultatdisponering.....		339.066	114.400	453.466
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	2.181.444	114.400	2.420.844

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	34.738	0	
	34.738	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.532.487	
Kostpris 31. december 2021.....		1.532.487	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-1.108.412	
Udloddet resultat		-277.500	
Årets resultat		284.561	
Årets værdireguleringer		5.000	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-1.096.351	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		436.136	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoteret	
Dagsværdi 31. december 2021.....		1.979.472	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		199.572	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Tekstafsnit			
Til sikkerhed for associerede selskabers finansiering er der stillet limiterede selvskyldnerkaution med følgende:			
Opening A/S tkr. 1.500			
Kommunikationsfyrtårnet ApS tkr. tkr. 807			
Den samlede bankgæld udgør pr. statusdagen tkr. 1.000.			
